Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Детский сад № 1

ПРИКАЗ

От 10.09.2015г.                                                                                      № 110

§42.Об утверждении Положения

 о прекращении образовательных

отношений между МБДОУ Детский сад №1

 с родителями (законными представителями)

На основании статьи Федерального Закона от 29.12.2012г. №273 – ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о прекращении образовательных отношений

между МБДОУ Детский сад №1с родителями (законными

представителями) (Приложение 1)

Заведующая МБДОУ Детский сад №1                         Н.Н. Бурмистрова

Приложение №1

К приказу № 110§42

От 10.09.2015г.

ПОЛОЖЕНИЕ

« О прекращении образовательных отношений между МБДОУ Детский

сад №1с родителями (законными представителями)»

Образовательные отношения прекращаются между МБДОУ Детский сад №1

с родителями (законными представителями) по следующим основаниям:

1. По инициативе родителей (законных представителей);

2. По завершению основания нормативного срока освоения

образовательной программы;

3. В случае прекращения деятельности образовательной организации,

аннулирование лицензии на осуществление образовательной

деятельности

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-10-06T16:52:04+0500